

ÅRSREDOVISNING
för
Alfred Nobel Science Park AB

Org.nr: 556948-0576

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg:

Undertecknad styrelseledamot i Alfred Nobel Science Park AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 21 mars 2025.

Örebro den 21 mars 2025



Helena Melander Bergström

ÅRSREDOVISNING

för

Alfred Nobel Science Park AB

Org.nr. 556948-0576

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Alfred Nobel Science Park AB

Org.nr. 556948-0576

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Alfred Nobel Science Park (ANSP) har haft i uppdrag att tillsammans med övriga aktörer i innovationsstödssystemet, främja en långsiktig utveckling av innovationer och företag i regionen. Verksamheten har bedrivits inom spetsområdena; Avancerad Tillverkning, Intelligent system samt Hälsa.

Företagets säte är Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har varit vilande under året.

Under året har ägandestrukturen ändrats. Nuvarande ägare är Örebro Universitet Holding AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	7 584 781	14 003 486
Resultat efter finansiella poster	20 481	-51 498	-1 619 604	1 343 854
Soliditet (%)	82,70	96,31	65,94	30,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga att verksamhetens varit vilande under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 465 248	-51 498	1 513 750
Utdelning		-1 413 000		-1 413 000
Balanseras i ny räkning		-51 498	51 498	0
Årets resultat			20 481	20 481
Belopp vid årets utgång	100 000	750	20 481	121 231

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	750
Årets resultat	20 481
	<u>21 231</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	21 231
	<u>21 231</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Alfred Nobel Science Park AB

Org.nr. 556948-0576

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Övriga rörelseintäkter		20 463	11 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 463</u>	<u>11 957</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-56 308	-114 448
Personalkostnader		0	-2 607
Summa rörelsekostnader		<u>-56 308</u>	<u>-117 055</u>
Rörelseresultat		-35 845	-105 098
Finansiella poster			
Ränteintäkter		56 326	54 323
Räntekostnader		0	-723
Summa finansiella poster		<u>56 326</u>	<u>53 600</u>
Resultat efter finansiella poster		20 481	-51 498
Resultat före skatt		20 481	-51 498
Årets resultat		<u>20 481</u>	<u>-51 498</u>

2025061150140

Alfred Nobel Science Park AB

Org.nr. 556948-0576

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Not

2024-12-31

2023-12-31

25 590

5 258

25 590

5 258

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

120 988

1 566 339

120 988

1 566 339

Summa omsättningstillgångar

146 578

1 571 597

SUMMA TILLGÅNGAR**146 578****1 571 597**

2025061150141

Alfred Nobel Science Park AB

Org.nr. 556948-0576

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

750

1 465 248

Årets resultat

20 481

-51 498

Summa fritt eget kapital

21 231

1 413 750

Summa eget kapital

121 231

1 513 750

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

25 347

25 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

32 500

Summa kortfristiga skulder

25 347

57 847

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**146 578****1 571 597**

2025061150142

Alfred Nobel Science Park AB

Org.nr. 556948-0576

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Noter till balansräkningen

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget ägs av Örebro Universitet Holding AB Org.nr 556897-5360

2025061150143

Alfred Nobel Science Park AB

Org.nr. 556948-0576

NOTER

Örebro

Datum enligt digital underskrift

Anders Thunberg

Helena Melander Bergström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framågr av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young Aktiebolag

Gustav Tönnies

Auktoriserad revisor

202506150144

accountec

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning ANSP 241231.pdf
Checksumma: 6a026d66fc92fcc31d7cb8fd3690b7e61dc520300ce723fbbef2c6aea7d8b56b
Skickad: 2025-05-20 kl 08:47

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: Anna Helena Melander
Bergström
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-20 kl 22:47



Digitalt signerad av: ANDERS HARALD THUNBERG
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-21 kl 09:00



Digitalt signerad av: Gustav Tönnies
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-21 kl 13:46

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>


